De virtutibus pietatis suorum

Vtati autem ut ambiatio p. motus est ad honorem. in superbum extollit et in iactam effrenat. nec curat p. deesse. sed gloriatur p. presumit se esse meliorem. quod certum se superiorem. Ad bonum facit. non godit. sed iustus. non dignitas. si honestas. Preces de dignitate amicos. notos ignorat bestios. comedes p. temnit. multum alium. dum suum extollit. crucem erigit. fastu ostendit. gaudia loquitur. sublimia meditat. subiectum non patitur. p. eum molitur. placit in festo subditis honoribus. molestias non suffert. p. cepta non differt. p. nceps audiat. glorioso et arrogans. gaudiis et portu. *De superbia et arrogancia*

Superbia vultus impudibilis. oibus odiosa. in tua omnia uicia. tu semper p. ma. tu semper es ultima. Nam omnes peccatum te accedente omittunt et recedente dimicant. Scriptum est enim Iacobus tuus p. tui superbia est. p. mogenita mors. Hec enim in te ipsa p. mordet ne te catena. tu et a creatori eris angelum et deum. Sed enim absque mora deiecat. quoniam in tua te non stetit. ab inoceaa in peccata. ad eius in miseras. acero est peccato in aere caliginosum. audi prophetam. Quomodo cecidisti luasseris quod mane orebaris quod dicebas in corde tuo. in celum ascendi. super astri exaltato solum meum. sed de te in morte testameti in latibulo a globo. Ascenda se altitudinem nubium. sim illero altissimo. tu signaculum similitudinis plenius sapientia et perfectio de core in deliciis paradisi fuisse. ois lapidis p. cioso opimetus tuus. sicut et horum parvus et laaspis. et solis. et aurum. et berillus.

saphyrus. carbunculus. smaragdus. aurum op. decoris tui. Tu cherub extensus et ptegens. et posui te in morte sancte dei in medio lapidum ignitorum. ambulans perfecti in iugis tuis. adiectionis tue. donec iuventa est iniquitas ite. percasti et elecat te dominus de morte dei. eleuatus est cor tuum indecorum tuum et in tristitia p. ecat te. Sed tu non fueris alios illo in paradiiso dei. abiectus non equeritur ad summite et. placatu non fuerunt e quales frondibus illi. Omne lignum p. cito suum paradiisi non est assimilatum illi et p. cito studiu. enim speciosum fecit eum immunitas atque p. ssis frondibus. ipse est rex super os filios superbie. ipse draco magnus ruphus. hinc capita septem et cornua decem. in capitulo suis septem diametra. cuius cuncta habebat etiam p. recte stellarum celum et misit illas in terram et p. recte est draco ille magnus species antiquus qui vocabatur drabolo et satanas qui seduxit omnem orbem et p. recte est in terram et angelum ei missi sunt cum mo. De quo iudas. dicitur littera quoniam filii dilectorum eadent. namque se exaltat humilitas. *De arrogancia superbie*

Habit
Superbia p. sumptio est. p. sumptuosa superbia. quod non solum angelos deo uolunt adequare. sed homines p. sumpsum deificare. porro quod erit destruxit et quod exaltavit humiliavit. Hinc dominus ad prophetam. filii hominis dic principium. Hec dicit dominus eo quod eleuatus est cor tuum. quod cor dei et diristi deo ego sum cum sis homo et non deus. idcirco ego adducam te et te robustissimos gentium et interficiam te et moriens in mortuus occisorum frumentodonosorum quod potestiam suam su-

yezechiel. xxviii.

Samuel. iii.

pte iactauit et anti. Nonne h̄ē ba-
bilon q̄ ego h̄edificauit in domū
regni in robore fortitudinis mee
et in gloriā decoris mei. **S**ū ad h̄uc
fmo eēt more ei. uox de celo ruit
cui dī. **R**abuicodonoſor rex re-
gnū tūſit et ab omnibz deict et p̄ besti-
is et fens erit tua habitacō. feniū q̄i
bos comedes et sepiē tēpora mutab-
unt sup te. donec scias q̄ ex cellus
dñat in regno h̄omini et auctiō ū-
luerit det illud. **E**adē hora ap̄plet̄
est fmo si nabuicodonoſor. Verū
ē ḡ qđ legit. homo cū ihonore eēt
nō intellex. **A**p̄t̄. **S**ūp̄biū turrem
eūtit et lingm ap̄fundit. p̄stūt go-
liāt suspendit amā. int̄fcat nich-
anorē et p̄hemit antiochū. plazari
tne submissit et senachēt int̄emitt
sedes srlor deſtruit d̄s et radices
De abhoiacē ūp̄bē. **s**rlor are fecit

Sed detestabilis sic superbia dominus
prophetam testatur. Iurauit dominus de-
us in aria sua. dicit dominus exercitu. de-
stor ego serbiā. et iurauit dominus in super-
bia iacob. si oblitus fuerit usque ad
finem opera eorum. Unde in illa regia
dominus odit. et septimus qui detestatur
aum ei. Salomon ponit octulos subli-
mes. i. serbū. **E**t i. ysayias. domini exerci-
tu. si omnē excelsū superbum. et super
omnē arroganciam. et humiliabitur.
et si omnes cedros libani sublimes
et erectas et si os quicunque basam. et super
montes excelsos. et si omnes colles ele-
vatos. et si omnē turri excelsam
et si murū munitū. et curuabitur
sublimitas et humiliabitur altitudo
uitorum. propterea dilatauit istius

manū suā. apud os suū absq;
ullo tñm no. i descentent sublimes
gloriq; eī ad eū. **D**ñs exaltū co-
gitauit tñ ut detheret supbia
orē glie. **J**ob q; dicit. **H**i ascendit
usq; ad cellos supbia. capud eis
miles tetigit. q; si st̄q;linū i fine.
Lot̄ arrogātā s̄t̄bor | pdet̄

Onus uiciosa fere diligit sibi
simile. superb⁹ odit elatū. **D**ñ
salomō. ne sup̄tos semp̄ sit in
riga. ubi sunt serbia. ibi et tume-
ha. **S**uperb⁹ isolata gestit. insue-
ta fastidit. m̄mū reputat. si loq̄
dignet. in aximū. si surgat. et am-
plere. **E**rtimat p̄dignitatē.
q̄ ip̄m asequitū adignitate. **P**ū
qm̄ mult ut pat̄nitatis affectū
s̄. s̄ep̄ mult ut diacones ip̄o.
superbi. et ei⁹ et arrogancia et indig-
nacō plusq̄ fortitudo ei⁹. **R**eumō
mit in alio qđ legit in euangelio
Facta ē p̄tēo iter discipulos. **I**hn.
q̄s m̄det̄ eē maior. **E**t. ait illi ih̄s.
Pincipes gentiū dñm̄ eoz. et qui
potestatē h̄ent sup̄ illos bñfia
uocant. uos aut̄ nō sic. s̄ q̄ maior
ē it̄ uos ēit sic minor et q̄ p̄cessor.
sic minister. **E**t p̄t̄ apploz ma-
gist̄. nō q̄si dnantes i clero. s̄ for-
macōni regis erao. **V**m̄ ē trai-
Dno ḡ ē d̄s. uno ē d̄ns. ceteri non
sunt dñi. s̄ minister. q̄tū int̄dict
cominiū. et idicāt ministeriū. Audi
st̄ h̄ sapientē. **R**ectorē te posue-
rūt. noll̄ extollī. esto tu illi. q̄n n̄
Efruid̄ ambicōsor. **M**inus erip̄is

runt aꝝp. dicit inquit ut sedeat
b[ea]t[u]m duos filios mei. uno ad dext[er]am et uno ad sinistram tuam regno tuo. Et inuenit audiens nesciatis quod petatis. non enim honor eius. onus puerum ad regnum. Unde dominus subdit. non est meum dare ib[is]. Aperte est quod dare. sed non ib[is]. et ab iustis quales nos emis. licet autem ois potestas ateo sit. superbi autem non regnare a teo. sed in illis prophetici. Aperte regnauerit sed non ex me. p[ro]p[ter]a p[re]ces erat in eis et non cognovit eos.

De p[re]ceptib[us] magnatu[m]

Sup[er]bi amati primo cathedras
in sinagogis. prius recepti in
centis. salutaciones in foro. et uocati
ri ab hominibus rabi. Non nomine perso-
ne. sed nomine foraine multo appre-
lari. non ut ho[mo] sed ut deus multi hon-
orari. sed sublimis. incedit exce-
lio. multi sibi os assurgit. singulis
scindit. Porro p[ro]p[ter]a quidam uo-
lens arrogantiā cuiusdam regis
elude. Cum in diebus eius in throno regali
sublime sedet. perit in eum. super-
cit adorant. et festi non mutant
ascendit iuxta regem. sed sit. Quod
reg uel emet admirans. eo quod no-
sset eum esse philosophum. quod habegit
erquisit. philosophus respondit.
aut deus es. aut ho[mo]. si deus es debui
te adorare. si ho[mo]. bene ponu iuxta
te sedet. Verum autem idem p[ro]p[ter]es
philosophum ait inuitit. Imo si ho[mo]
sum. non debuisti me adorare. si deus.
non debuisti iuxta me sedet. Iste
sapiens respondit. si ille prudenter illi

De sup[er]fluo ornatu

Primis p[ro]p[ter]is fecit deus pellizio
mata post p[er]tinaciam. Et in aperto de
rpianum. non duas tunicas habebitis
sed iuxta iohannes consiliū. quod ib[is] duas. hoc u[er]o.
tet una non habent. Sup[er]bi autem ut
magisticus uideat. satagit uestiri du-
plicibus. in diu molibus. p[er]ciosis or-
nari. Sed quod est ho[mo] p[er]ciosis ornari. nisi
sepulcrum fons de albatum. et ante
pleni spiracula. Iacantib[us] purpura. co-
ctis et bischis in limo putrescant. Aurum
et argenteum. lapides. et gemme. et luto sor-
descant. Dignitas et potestas male
iacet in puluis. honor et gloria male se-
det in carne. Quid ergo. serbie philacia di-
latas. et magnificas finbas. Omnes
ille quod induebat purpura et bischo se-
pultus est in fine. Una patriarche ia-
cob filia ante quod egredetur ut auct
iosephus. ut ornatum emet p[er]uicia
liu[m] mulierum igitur p[er]missit. Cum
autem exire. sicut enim filius regis emer-
et in uolenti opp[er]it. Olofnes qui se
debat in conopeo quod erat erupitur.
et auro et smaragdo et lapidibus p[er]-
ciosis intermixta ingulatus est audiatur. quod cum
p[er] uterum filium. tunc ornatum locu[m]
ditatis assuppsit. Audi si h[ab]et s[ecundu]m
um sapientis. In uestitu negligens
unquam. Et apostolus non in ueste p[er]ciosa.
nec sit eximetur capillata. aut du-
dacum aurum. aut uestimentorum cultus.
Atque quod superfluum ornatum omnino
deus p[ro]p[ter]am. Pro eo quod eleuatur
filie syro et ambulamentum extenso colo.
et nutibus octobus ibant. te caluabit
deus in te syro. et tunc ex te mudabit
Indie illa auget deus ornatum cala-
mentorum. lunulas et torques et moni-

Lic

De obfuscacione colorum

Habiles species se adducunt et facies obducunt naturam. tunc hominis artificium arte superat etatoris. non sic. non sic. Considerate illa agmina inquit. quoniam est scitum et non laborant. nec nent. Dic autem nos. quoniam non salomon in omni gloria sua cooptatus est sic unius eritis. Absit ut adulterium coler. Prohibe sit natum. Quoniam cum facies adulterino colore fuscatus ab hominabili fetore corripitur. Unde uita uanitas ois immens. Quod ergo enim uani. quoniam peccatum est. planare celari. ange genas. ungere faciem. producere struia. quoniam falar sit glauca et uana sit pulchritudo. Dis caro feni. et ois glauca est quasi flos feni. Quoniam tamen quia feni uelocius arescent. et sic olea herbarum atque dectae. Ut autem ornatum persone pretemit. ne malignum quoniam inde ar alijs succidere. quoniam quoniam per ornare messam matilibus pectatis. cultellis ebore manucatis. uasis aureis. uaculis argenteis. cipis. et napis uocalibus et gaudibus. et gaudibus. scutellis. coelestis. furculis. et salamis. barrilibus et uite ois. capsulis et flatulis. Quod propter pingere canas. dictame perulas. palliare uestibulum. sub senere pavimentum. et ponere lectum in flatum plumis. operum senas. obductum cornis. aut ectua conopeo. Hocptum est enim. non tamen cum morietur accipiet hoc omnia. nec cum eo descendit glauca domini eius.

Incipit ita ps

De dignabilis editionis humanae egressioni

hæ et armillas. et mitras. et discinctilia et pisendia. et minrenulas et olfata nala et manes annulos et gemmas in fronte pedestres. et militaria. et palla et lintermina. et aco et sepecula. et sindones. et uictas. et cistæ. et erit psuam otore fetor et zona fumculo et percuti et fascia pectori. scilicet. pruicierum quoniam non tu gladio cadent. et fortes tuus ipso. et mebus atque lugebit. porre ei et desolata istra sedebit. Ecce iusta redditio pena. perculpa. ut in eo puniatur quoniam peccaverit. Aliu audi appham. Etire bismo uana de egypto est terra et inuenit jacit et purpura de insullis chisa. facta sunt opimeti tuu. detestes eburneos et munitiones in ipso tuo. gemma et purpura. et sculpulata. et bysos. et leonis et avai posuerit in incato. Unde dan inuites tuu in tape tibi ad sedendum. et repleta est illa gloriifica est minis. sed non detestis in mari et ipso fundis aqua. opes tuue ad nichil suu. et non cito usque ipse

Et plorat uetus quoniam honoribus tuu
Cui quoniam philosophus in hunc etcepit. vobis principis amissi et domini pulsans non fuisse admissum. sed quoniam testis igitur. toties pergit repellere. mutant hunc. et assumpsit ornamenti. Tuus ad primam noctem patitur addicetur uenient. quoniam paces ad principem. palium quoniam regalit. cepit uenabili ostulari. Sup quoniam pente ad manus quoniam ager erquisuit. philosophus ergo respondit. hoc uocante honore. qui quoniam ut non potuit uenit optimus. Quoniam uanitatem propter honoris deesse uenit. quoniam utrumque propter uenitatem quoniam honestat.